
お客様各位 

 

                          平成 30年 8月 2日 

18-26 

                                           

                                           

                                           登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093 

 

 

一部特殊項目の受託時間 

についてのお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社測定外、特殊検査項目の中には検査の特性上、採取当日中に最終委託先本社（関東）へ搬送しな

ければならない項目があり、当日最終便にて、こちらを航空搬送しております。 

しかしながら、航空会社諸事情により、こちらの関東最終便が、平成３０年８月のみ廃止となる旨の通達がご

ざいました。 

これを踏まえ、臨時措置と致しまして、下記のとおり受託可能時間帯をご案内申し上げます。 

先生方ならびに従業員の方々には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了解うけ賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。                                      

謹 白 

記 

● 対象項目：  

ＤＬＳＴ（薬剤リンパ球刺激試験） ＣＭＶ-Ｃ７ＨＲＰ ＣＭＶ-Ｃ１０,Ｃ１１ 

ＰＡ-ＩｇＧ（血小板表面ＩｇＧ） 細胞表面マーカー（ＣＤ４、ＣＤ８等） 

 

● 受託可能時間帯：  

月～木曜日（※1） 午前・午後定期回収便での受託可能 

金曜日 午前定期回収便のみ受託可能（※2） 

土・日曜日・祝祭日 受託不可 

 ※1 祝祭日の場合は、受託不可 

 ※2 午前定期回収後、時間帯に応じては受託可能な場合もございますので、ご依頼の際は弊社まで 

    ご連絡下さい 

※3  平成３０年９月より、通常どおり受託可能となります 

 

ご不明な点は弊社営業担当者へお申し付け下さい。 

以上 


